
….......................................................................                    Zduńska Wola, dnia ................................ 
              (imię i nazwisko lub nazwa właściciela)                                                                           

 
…....................................................................... 

 
…....................................................................... 
                                 (adres właściciela) 

 
…....................................................................... 
                       ( numer PESEL  lub REGON* ) 
 

 

 

                                                                                                         STAROSTA 

                                                                                  ZDUŃSKOWOLSKI 

 
 

WNIOSEK 
 

         Wnoszę o wpis  do dowodu rejestracyjnego adnotacji „GAZ-LPG” w związku z montażem 

instalacji przystosowującej do zasilania gazem dokonanym w pojeździe                       

marki …................................................................ o numerze  rejestracyjnym …................................. 

 

 

                                                                                                           …................................................. 

                                                                                                                                                            (podpis właściciela pojazdu) 

 

 

Załączniki: 
 

1. …............................................................................. 

 

2. …............................................................................. 

 

3. …............................................................................. 

 

4. …............................................................................. 

 

 

 
* numer REGON podaje się, gdy właścicielem pojazdu jest przedsiębiorca. 

 

 

 

 

Wniosek zwolniony z opłaty skarbowej – adnotacje jako czynności materialno-techniczne pozostają              

poza zakresem przedmiotowym ustawy z dnia  16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2111). 


